Serviço Social do Comércio
Departamento Regional em Roraima
Sistema Fecomércio

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br
Rua João Barbosa, nº 143 A/B, Mecejana, Boa Vista (RR), CEP 69.304-335, Tel. (95) 3621-3941

E-mail: ngp@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86

RETIFICATIVO - NOVA DATA E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA PARA CARGO CHEFE DE COZINHA

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO – SESC/RR Nº 051/2018

O SESC - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA, torna público para conhecimento dos

interessados a nova data, horário e local para a prova prática do Processo de Recrutamento e Seleção
nº 51/2018 para o cargo de Chefe de Cozinha.

Ordem Candidato Data Horário

1)  MICHAEL MARSSAL PEIXOTO MUCCEDA LIMA 18/07/2018 9h

Local: Sesc Orla - Restaurante do Comerciário Delzuita Mutran Paracat, Rua Floriano Peixoto, nº 156 -
Centro, Boa Vista - RR, 69301-011.

Boa Vista-RR, 12 de julho de 2018.